МАЛОУГРЕНЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ
НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
БИЙСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

12.11. 2021г.                                                                                                  № 16                                                             с. Малоугренево

Об исполнении бюджета
за  9 месяцев 2021 года.

             Заслушав и обсудив информацию главного бухгалтера администрации Волковой С.А.об исполнении бюджета за  9 месяцев 2021 года, Малоугреневский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Принять к сведению исполнение бюджета за  9 месяцев 2021 года.

2.Обнародовать в установленном Уставом порядке.

Председатель Малоугреневского
Совета депутатов                                                                     А.В.Шабалин